Iohannes et Riccardus de Milo, de Nola, Rogerius de Baranello mil., Iohannes de S. Victore, Petrus Ranfa de S. Germano, Simon de Ruba' mil., Petrus de Gorparia mil., Ugo de Fossaceca mil., exactores pecunie). (Reg. 29, f. 209 e t.).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 30, f. 269, t. a 271.

340. - (Mandat ut Petrus de Bellovicino mil., castellanus castri Montis-leonis, in possessione cuiusdam domus sue tueatur). (Reg. 29, f. 211).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 30, f. 271.

341. - (Iustitiario Principatus mandat ne nob. vir Heustasius de Ardicurt mil. molestetur in possessione castri Montisleonis de Principatu, sibi concessi inter alia castra per dom. Regem, patrem suum). Dat. X decembris (Reg. 29, f. 214).

FONTI: De Lellis, *Notam.*, II, f. 347 e 544; Scandone, *I comuni ecc.*, in *Samnium*, a. 1954, p. 215; Chiarito, *l. c.*

342. - X decembris, Neapoli. Scriptum est Iustitiario Calabrie etc. Supplicans Nobis Petrus de Giracio mil. ... quod, cum inter ipsum, tenentem quamdam partem feudi cum hominibus in Seminara ... pro parte Iacobi, filii sui, ex parte una, et Lanceloctum de Seminara mil., pro parte Anastasie, filie sue nichil feudale tenentem, ex altera, verba sunt habita de matrimonio ad invicem contrahendo, cum rebus mobilibus, que valorem unciarum C aliquatenus non excedunt, matrimonium ipsum sic inter eos fieri concedere deberemus; Nos autem, de premissis certificari volentes, et si pred. supplicantes fuerint et sint fideles dom. Patris nostri, et si tam ipsi quam patres eorum tempore perturbationis preterite contra eumdem dom. Patrem nostrum aliquod commiserint, et si pred. supplicantes quam patres eorum teneant aliqua bona feudalia in capite a Curia regia vel a Comite alio quolibet vel barone, et si sint quaternata vel non quaternata, que et ubi, cum hominibus vel sine hominibus, et valorem annum eorumdem, et si fratres habeant vel sorores, et quot, ex utroque parente vel ex uno parente, [et si] bona feudalicia tenentes, que et ubi, et valorem annum eorumdem, et si vivant iure Francorum vel Longobardorum, et [si] supradicti supplicantes succedere debeant aliquibus in aliquibus bonis feudalibus, et quibus, et ubi sint bona

ipsa, et valorem annum eorum; d. v., regia qua fungimur auctoritate ... mandamus quatenus de supradictis omnibus inquisitionem diligentem facere debeatis et eam in scriptis redactam Mag. Rationalibus M. R. Curie ... mittere procuretis, ut inquisitione ipsa diligenter discussa, super assensu ipsius matrimonii dom. Pater noster mandet sue beneplacitum voluntatis. Cauti etc. Dat. etc. (Reg. 29, f. 215).

FONTI: *Antiqua monum. Neapolis*, ms. pr. R. Filangieri, f. 118, t.; Chiarito, *Rep.* 30, f. 271, t.

343. - (Mandatum pro Berardo de Ioha mil., de tuenda possessione cuiusdam feudi sui in loco ubi dicitur Vallis de Foce, de Iustitiariatu Aprutii). (Reg. 29, f. 215).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

344. - (Mandatum de restituenda quadam pecunie quantitate Raynaldo Bonifacio, de Neapoli, mil.). (Reg. 29, f. 215, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

345. - (Assensus super matrimonio contrahendo inter Iohannem, f. Pauli de Guisa, de Aversa, et Gautigrimam, f. Ligorii Caraczuli de Neapoli, mil.). (Reg. 29, f. 216).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

346. - (Mentio de pretio frumenti et ordei, vid.: pro salmis XIII mil. DLIX et thum. III frumenti solute sunt uncie auri MDLXIV et tar. XXV; et pro salmis XII mil. CXXIX et dim. thumino ordei solute sunt uncie auri DLIX tar. XIII et gr. XI et dim.). (Reg. 29, f. 216, t.).

FONTI: Minieri Riccio, *Not. stor. tratte da 62 Reg. Ang.*, p. 154; Fusco, *Dell'argenteo imbusto ecc.*, p. 30.

347. - Pro facienda quadam inquisitione in Pescopagano et Calitro.

XIV decembris, Neapoli. Scriptum est Iustitiario Principatus etc. Cum essent discordie inter homines Pescipagani ex parte una et homines castri Caletri ex alia exorte, nonnulli excessus ... dicuntur esse commissi. Nos nolentes quod iidem excessus remaneant impuniti, d. v. [mandamus] quatenus ... inquisitionem facere studeatis, et quicquid in hac parte inveneritis, in scriptum redactum Nobis ... fideliter intimetis. Cauti etc. Dat. etc. (Reg. 29, f. 217, t.).

FONTI: Acocella, *Calitri medievale*, p. 91; Scandone, *I comuni ecc.*, in *Samnum*, VIII, p. 198.

348. - (Mandatum pro Aldemario de Tarascono mil., de quibusdam iuribus super vassallis terrarum suarum Celentie et Vallis Fortorii). (Reg. 29, f. 217, t.).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 30, f. 272.

349. - (Mandatum pro Guillelmo de Giniaco mil., ut collecta S. Marie a vassallis suis terre Feraczane ei solvatur). (Reg. 29, f. 218).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

350. - (Mandatum pro Athenasio dicto Cincinello, de Neapoli, mil., ne molestetur super exactione cuiusdam pecunie). (Reg. 29, f. 218, t.).

FONTI: De Lellis, *Notam.*, ms. Soc. stor. Nap. XXVII. C. 8, f. 243; Chiarito, *l. c.*

351. - (Ad petitionem Abbatis et conventus monast. S. Marie Montis Virginis, Iustitiario Principatus mandat ut tertiam partem bonorum mobilium Ambrosii et Angeli Godini, fratrum, capiat ad opus R. Curie, pro eo quod, accusati a pred. Abbatte usurpationis cuiusdam terre ipsius monasterii in tenimento Frequenti, dicte « Pesclo de Morra », in M. Curia contumaces fuerunt). (Reg. 29, f. 219).

FONTI: Scandone, *I comuni ecc.*, in *Samnium*, XIII, p. 26; De Lellis, *Notam.*, II, f. 545, e VI, f. 348; Chiarito, *l. c.*

352. - XXI decembris, Neapoli. Scriptum est Iustitiario Capitanate etc. Accedens ad presentiam nostram Iohannes Mansella de Salerno ... postulavit a Nobis ut, cum ipse velit accedere ad civitatem Esculanam pro exercendo ibidem Potestarie officio, loco ... Roberti de Lavena, ... accedendi propter hoc ad civitatem ipsam cum L personis et totidem equis ... licentiam concederemus eidem.

Nos igitur [f. v.] mandamus quatenus ... recipiatis ab eodem Iohanne iuramentum et fideiussoriam cautionem usque ad valorem ... dictorum equorum quod ipse eos infra duos menses a data presentium computandos remittet in Regnum nisi interim super acceptatione huiusmodi licentie per Nos sibi concesse patentes regias licteras impetrabit. Nos enim eidem Iohanni ... licentiam dedimus ut ... de Regno ipso cum eisdem personis et equis et armis suis et comitiva sua ac aliis rebus eorum exeat et ad civitatem ipsam accedat (Reg. 29, f. 219, t.).

FONTI: Carucci, *Cod. dipl. Salern.*, p. 469 (trascriz.); Minieri Riccio, *Il regno di Carlo I ecc.*, p. 51 (trans.); *Id.*, *Geneal. di Carlo I*, p. 70 (trans.).

353. - (Assensus super matrimonio contrahendo inter Odorisium de Cantalupo mil., tenentem medietatem castri Cantalupi de valle Anglone et ter-

tiam partem castri Calcasacci, et Troctam, f. Vinciguerre de Montemilio mil.). (Reg. 29, f. 220).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 30, f. 272.

354. - (Mandatum pro Riccardo, Petro et Landulfo, fratribus, f. Andree de Argentio, de Caserta, scolaribus in Neapolitano Studio, de immunitate scholarium). (Reg. 29, f. 222).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 30, f. 272, t.

355. - (Karolus Princeps Salernitanus etc. Iustitiario Basilicate. Cum Iuvenalis Dactilus, de Oppido, exposuerit quod Iustitiarius Basilicate iniuste eum dampnaverat ad mutilationem unius pedis, infiscationem omnium bonorum et expulsionem a pred. terra; mandat ut, si ita est, bona ei reddat et permittat eum ad propria redire, alioquin fideliter referat). Dat. XX decembris V ind. (Reg. 29, f. 222, t.).

FONTI: Minieri Riccio, *O. c.*, f. 50; Chiarito, *Diplom.*, vol. 45, f. 77.

356. - (Assensus super matrimonio contrahendo inter Mantariniam, f. Iohannis de Surrento mil., et Galganum de Bonohomine de Sancto Severino mil., cum bonis pheudalibus). (Reg. 29, f. 222, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

357. - (Mandatum de assecuratione vassellorum pro Riccardo, f. qd. Bartholomei de Monte, et pro Simonè, f. qd. Petri de Monte, f. pred. Bartholomei, per obitum pred. Petri et Bartholomei, dom. castri Monticelli, de Comitatu Molisii). (Reg. 29, f. 222, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Ms. Bibl. Brancacc. III. B. 10, f. 67.

358. - (Mandatum pro Riccardo Pignatello, de Caserta, mil., de solutione onerum fiscalium super bonis suis pheudalibus). (Reg. 29, f. 223).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Bibl. Morese, *Diversor.*, VII, f. 300.

359. - (Mandatum super lite orta inter Typaldum Alamannum mil., dom. castri Planisii et casalis Centumcellarum, et Falconem de Castroveteri mil., dom. castri Ripe de Botono, de finibus pred. terrarum). (Reg. 29, f. 224).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 30, f. 273.

360. - ((Mandatum pro subventione a vassallis petita a Goffrido de Dragone, mil., dom. Baronie castri S. Angeli de Ripacanina, Pontislatronis et castri Dragonis). (Reg. 29, f. 226, t.).

FONTI: Ricciardi, *La valle di Pietrapalomba*, p. 144; Chiarito, *l. c.*

361. - (Mentio Philippi, f. dom. Regis, sub dat. VI ianuarii V ind.). (Reg. 29, f. 227).

FONTI: Minieri Riccio, *Geneal. di Carlo I*, p. 111; Cerone, *La sovranità nap. sulla Morea*, in *Arch. stor. nap.*, a. 1916, p. 247; Ms. Soc. stor. nap. XXV. A. 15, f. 577, t.

362. - (Mandatum pro hominibus casalis Scundamibili, de Iustitiariatu Aprutii, vassallis monast. S. Marie de Quinquemiliis, de quadam indebita subventione a pred. monasterio eis imposta). (Reg. 29, f. 227).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

363. - IX ianuarii, Neapoli. Scriptum est Iustitiario Terre Bari etc. Cum significavit ... Iohannes de Burlasio iunior, castellanus ... castri Canusii, quod, cum castrum ipsum eo quod reparazione indigebat, dom. Pater noster per litteras ... vobis ... directas, per universitates Iuvenacii Canusii et Minerbini, que castrum ipsum reparare tenentur, ... faceretis comode reparari; vos, licet super reparatione ipsius castri in parte processum fuerit, nondum castrum ipsum in illis partibus in quibus extimatum fuit reparari debere fecistis totaliter reparari ...; et significavit etiam quod nuper cecidit turris, que erat in palatio quod est supra portam castri ..., ita quod castrum ipsum est apertum in loco ubi pred. turris existebat ... [Quapropter f. v. mandamus] quatenus castrum ipsum facientes commode celeriter et totaliter reparari, universitates pred. ... requiratis ut unum eorum ordinent pro parte omnium, sive mittant syndicum ..., quem volumus interesse extimationi operis dicte turris ... Dat. Neapoli etc. (Reg. 29, f. 228).

FONTI: Sthamer, *Die Verwaltung der Kastelle etc.*, p. 60.

364. - (Mandatum pro Francisco de Aldemario, de Nola, ut in possessione bonorum suorum tueatur). (Reg. 29, f. 228, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

365. - (Mandatum pro monast. S. Marie Montis Virginis, ne Ambrosius et Angelus Godinus, fratres, de Frequento, molestent monasterium ipsum super possessione quorumdam bonorum in Frequento). (Reg. 29, f. 229).

FONTI: De Lellis, *Notam.*, II, f..

366. - (Mandatum de assecuratione vassallorum, pro Baldoyno Marrasio, de Siracusia, per obitum Mattheocti Borsanigne, nepotis sui). (Reg. 29, f. 229, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

367. - (Iustitiario Principatus mandat ne molestet homines universitatis Cervinarie, intuytu servitiorum ab eis Regi prestitorum). Dat. XVII ianuarii V ind. (Reg. 29, f. 230).

FONTI: Scandone, *I Comuni ecc.*, in *Samnium*, X, p. 44.

368. - (Henrico de Castroveteri, mil., de Suessa, custodiam quarumdam stratarum committit). (Reg. 29, f. 230).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 30, f. 273, t.

369. - (Mandat ut subscriptis officialibus gagia solvantur, vid.: Iohanni de Amicis, inquisitori, ad rationem de unciis auri III tar. VIII et gr. V, et pro scriptore uno secum deputato ad rationem de uncia auri una et tar. XV, pro duobus mensibus; Laurentio de Termulis et Gotifredo de Ebulo, notariis, ad rationem de unciis auri II tar. XI et gr. V; Dominico de Diano, Nicolao de Capua et Bono de Salpis, notariis; Valentino Iohannis de Termulis, Thomasio de Iuvenacio, Marino de Barolo, Maraldicio de Melficta, Henrico et Iohanni de Baro, Goffrido de Rutiliano, Silvestro de Botonto, Riccardo de Barolo et Iohanni de Fontana, scriptoribus, ad rationem de uncia auri una et tar. XV, pro duobus mensibus; Matthie de Andria, servienti, ad rationem de tarenis XIX et gr. X per mensem). Dat. XVII ianuarii V ind. (Reg. 29, f. 231).

FONTI: Del Giudice, *Cod. dipl.*, I, p. XIV, n.

370. - (Mandat ut iud. Gaderisio de Benevento, rubricatori R. Curie, gagia solvantur, ad rationem de unciis auri II tar. XI et gr. V per mensem). Dat. XVII ianuarii V ind. (Reg. 29, f. 232).

FONTI: Del Giudice, *O. c.*, p. XV, n.

371. - XXVI ianuarii, Neapol. Scriptum est Iustitiario Terre Bari etc. Significante Nobis Goffrido de Bosco Guilielmi ... accepimus quod, cum duo magistri muratores tabulatum murorum ... Fortellicie [Lucerie] pro certa quantitate pecunie ... facere convenissent, iud. Mattheus de Iuvenacio, mag. Nicolaus de Baro et Margaritus de Melficta, layci, pro pred. magistris ... fideiusserunt ...; et licet per pred. magistros, quorum unus est ... mortuus et alterum ad faciendum tabulatum ... non est sufficiens, tabulatum ipsum non fuerit infra ... terminum, nec adhuc sit etiam percompletum, iidem tamen fideiussores tabulatum ipsum ... fieri facere non curarunt ... [F. v. mandamus] quatenus ... prefatos fideiussores, quod tabulatum ... perfici faciant, et Curie ... de dampno, quod occasione huiusmodi incurrisse dicitur, satisfaciant ..., compellatis ... (Reg. 29, f. 233).

FONTI: Sthamer, *O. c.*, p. 44.

372. - (Singulis Iustitiariis Regni mandat de imponenda generali subventione pro solidis solvendis stipendiariis et pro quieto et pacifico statu Regni; vid.: Iustitario Aprutii in unciis VI mil. DLXXIII, tar. XIII et gr. XVI; Iustitario Terre Laboris in unciis VIII mil. LXXX, tar. XVIII et gr. XV; Iustitario Principatus in unciis V mil. DLXIX, tar. I et gr. XVII; Iustitario Basilicate in unciis IV mil. CCLXXXIII, tar. I et gr. XVI; Iustitario Vallis Gratis in unciis V mil. DCCXI, tar. I et gr. XIX; Iustitario Sicilie citra in unciis VII mil. D; Iustitario Sicilie ultra in unciis VII mil. D.; Iustitario Capitanate in unciis III mil. CCXCVIII, tar. V et gr. XVI; Iustitario Terre Bari in unciis V mil. CCCCLX, tar. XXVI et gr. VIII; Iustitario Terre Ydronti in unciis III mil. DXXXXV, tar. XVII et gr. VIII; Iustitario Calabrie in unciis II mil. DCLVI, tar. XVIII et gr. XII). Dat. XXIII ianuarii V ind. (Reg. 29, f. 238, t.).

FONTI: Ms. Soc. stor. Nap. XXV B. 5, f. 24 t.; Id. XXVII. A. 20, f. 4; Minieri Riccio, *O. c.*, p. 5; Camera, *Annali*, p. 332.

373. - XXVI ianuarii, Neapoli. Scriptum est Iustitario Terre Laboris etc. Franconus, f. qd. Bartholomei de Aversana, de Neapoli, ... supplicavit ut, cum mortuo nuper dicto ... patre suo, cuius se dicit legitimum filium et heredem natu et etade maiorem, iureque Francorum viventem, succedet in omnibus bonis suis, assecurari eum ab hominibus medietatis feudi unius militis in Iullano ..., quod dictus qd. pater suus iuxte et rationabiliter tenuit quoad vixit, ... iuxta Regni consuetudinem, regia auctoritate qua fungimur, mandaremus.

Nos autem, volentes certificari de tempore mortis dicti qd. Bartholomei ..., nec non de iure quod idem Franconus habet in successione bonorum feudalium ipsius patris sui, que bona sint, ubi consistant et si sit feudum integrum vel quota pars feudi, et si feudum ipsum est quaternatum vel in capite, de annuo valore ipsius, servitio pro eo R. Curie debito, et si dictus Bartholomeus iuste tenebat ... tempore mortis sue ..., et si dictus Franconus est fidelis dom. Patris nostri et de genere fidelium ortus et de legitimo matrimonio natus; d. v. [mandamus] quatenus de iis omnibus ... diligenter et fideliter inquiratis ..., et quicquid inveneritis ... in scriptis redactum Nobis ... mittere procuretis. Cauti etc. Dat. etc. (Reg. 29, f. 236).

FONTI: *Antiqua monum. Neapolis*, ms. pr. R. Filangieri, f. 119, t. (trascriz.); Chiarito, *Rep. 30*, f. 273, t., che rip. « Franciscus » invece di « Franconus ».

374. - (Mandatum pro Iohanne, f. nob. viri Senescalli Iohannis de Fos-somes, de subventione a vassallis suis, quia cingulo militari decoratur). (Reg. 29, f. 237).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

375. - (Mandatum de lite orta inter homines castrorum Fundorum et Spelunce, pro finibus tenimentorum pertinentium). (Reg. 29, f. 237 e 245 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

376. - (Mentio Thomasi de Busensi mil., dom. castri Goriani). (Reg. 29, f. 238).

FONTI: Chiarito, *l. c.* È Tommaso de Busanci (Durrieu, II, p. 297).

377. - (Mandatum pro Mattheo de Quallecta, habitatore Baiani, olim taxatore et collectore generalis subventionis in Baiano, ne molestetur pro residuo subventionis pred. universitatis, quia iam solvit Gualterio de Colle-petro, olim Iustitiario Principatus). (Reg. 29, f. 238, t.).

FONTI: De Lellis, *Notam.*, VI, f. 358.

378. - (Mandat ut Guillelmo de Roccamonte, Comestabulo civitatis Neapolis, gagia exhibeantur). (Reg. 29, f. 238, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

379. - (Iud. Iacobum de Toppecto, de Sancto Germano, custodem quarumdam stratarum statuit). (Reg. 29, f. 238, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

380. - (Mandatum pro Iohanne de Sacciaco, mil. et fam., ne turbetur in possessione bonorum de demanio pheudorum suorum in tenimentis Averse, Mariliani et Cicale). Dat. Neapoli, XII februarii V ind. (Reg. 29, f. 241).

FONTI: Ricciardi, *Marigliano*, p. 323; Chiarito, *Rep.* 30, f. 274.

381. - (Mentio casalis Sancti Matthei, de pertinentiis Eboli, quod est pheudum monasterii Cavensis). (Reg. 29, f. 242, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

382. - (Iustitiario Terre Bari mandat ut gagia exhibeat mag. Petro de Scampis, cler. et fam., iud. Mattheo de Potentia et not. Nicolao de Nuceria Christianorum, inquisitoribus R. Curie in Terra Bari, ad rationem de granis auri XIII pro unoquoque, inter hominem et equum, per diem). (Reg. 29, f. 244).

FONTI: Ms. Soc. stor. Nap. XXV. B. 5, f. 101, t.

383. - (Iud. Iacobum Cavotum, de Gayeta, iudicem et assessorem penes Iustitiarium Sicilie citra statuit). (Reg. 29, f. 245).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

384. - (Iud. Iohannem de Cito, de Capua, iudicem et assessorem penes Iustitiarium Calabrie statuit). (Reg. 29, f. 245).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

385. - (Iustitiario Principatus mandat ne molestet homines Ariani, vas-sallos Comitis Henrici Vademonis, pro solutione generalis subventionis, pro eo quod pred. universitas taxata est in unciis auri LXXI et tar. VIII, et pred. Comes ab ipsis LXXX uncias petebat). Dat. XXIV februarii V ind. (Reg. 29, f. 245, t.).

FONTI: Scandone, *I comuni ecc.*, in *Samnum*, VII, p. 35; Zibaldone Scandone, in Arch.

386. - XXIV ianuarii, ap. Turrim (S. Herasmi). Scriptum est Iustitiario Principatus etc. Sciat d. v. quod Mag. Rationales M. R. Curie ... die XXIII pres. mensis februarii huius V ind. ap. Turrim ... receperunt instrumentum unum pupicum, quod eis misistis, factum XXV novembris p. p. IV ind. per Riccardum Aversanum, tunc iudicem, et Iohannem Sartum, notarium ... ci-vitatis Salerni, continens formam cuiusdam mandati regii, dudum vobis di-resti, super reparazione domorum regii Tarsianatus Salerni et extimatione reparationis eiusdem, et qualiter ... adhibitis ... mag. muratoribus et carpen-teriis ac aliis probis viris ..., visis omnibus que reparanda erant in domibus supradictis, extimaverunt opus reparacionis ... non posse fieri pro minori pretio unciarum auri XII; tamen subastatione premissa, reparationem ipsam conces-sistis ad extalium fieri faciendam mag. Iohanni Visconti et sociis, de Salerno, pro unciis auri X p. g. (Reg. 29, f. 246, t.).

FONTI: Carucci, *Cod. dipl. Salern.*, p. 471 (trascriz.); Ms. Soc. stor. Nap. XXV. B. 5, f. 129, t.

387. - XVII februarii, ap. T[urrim S. Herasmi]. Scriptum est Iustitiario Terre Idronti. Significaverunt Nobis Riccardus de Martano, Rogerius Mar-montus et Riccardus de Montefuscolo ... [quod], cum pred. Pater noster mandasset eis ... anno p. p. IV ind., ut muniti decenter equis et armis ac aliis que ad apparatum pertinent militarem, ap. S. Germanum vel Aquinum in dicto termino personaliter se conferent, [recepient licteras] ... pro parte ipsius dom. Patris nostri ... [ut] contulerint se ap. Capuam, et se presentaverint coram ill. viro dom. R. Comite Atrebensi, ac monstram fecerint coram eo pro terra feudali, quam singuli eorum tenent in iurisdictione vestra, vid. pred. Riccardus de Martano pro terra quam asseruit tenere in casali Martani et in casali Curse, Riccardus de Montefuscolo pro casali Balneoli ... et Rogerius Marmontus pro casalibus Butrungi et Casamasselle ...

Vos autem, quia non detulerunt vobis licteras de representatione ipsarum et de monstra quam fecerunt, eos ad [solv]endum vobis adohamentum pro

servitio pred. terrarum ... [iuxta tenorem mandati] regii ... de exigendo adohamento a baronibus et pheudatariis latinis ... tenentibus terras ... valoris annui infra XX uncias, multipliciter molestatis ...

Super quo, cum sibi supplicaverint provideri, quia quesitis quaternis, qui de monstra facta nostre Curie per barones et pheudatarios regnicolas coram pred. Comite Atrebatenzi (Reg. 29, f. 247, t.).